PINA DE CAMPOS, PALENCIA 30/07/2022
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CLASIFICACION ALEVIN MASCULINA

Delegado Técnico: Sergio de la Rosa
Juez Arbitro: Nieves Lopez
Clasificaciones: FTYPMCYL

Jurado de competicion:

Sergio de la Rosa
Melecio Pérez
Luis Angel Fernandez

POSICION

® N e U B W N R

DNS

DORSAL Nombre Apellidos
28  ERIC LOPEZ RODRIGUEZ
27 JAVIER GONZALEZ SIRVENT
25  DANIEL GARCIA SANZ
21  FERNANDO SACRISTAN LOPEZ
22 LEONARDO PENA GIL
24 GABRIEL GOMEZ MACHIN
20  NICOLAS TEJEDOR CILLERUELO
23 GUILLERMO CARRERA PORRO
26 JAIME HERGUEDAS QUINTANILLA

Categoria
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM

Club

VK TRIATLON

CLUB TRIATLON LAS ROZAS
TRIATLON CUELLAR

E-TRIATLON VALLADOLID

CD OZONO-TQC

CLUB TRIATLONCIEM

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
NO FEDERADO

TRIATLON CUELLAR

META
0:18'43.30
0:18'48.93
0:20'55.74
0:21'32.78
0:21'39.08
0:21'46.99
0:22'03.08
0:25'05.55




