

VII TRIATLÓN CROSS DE PIÑA DE CAMPOS PIÑA DE CAMPOS, PALENCIA 30/07/2022

CLASIFICACIÓN ALEVÍN MASCULINA

Delegado Técnico: Sergio de la Rosa Juez Árbitro: Nieves López	<i>Jurado de competición:</i> Sergio de la Rosa Melecio Pérez
Clasificaciones: FTYPMCYL	Luis Ángel Fernández

POSICIÓN	DORSAI	L Nombre	Apellidos	Categoría	Club	META
1	28	ERIC	LOPEZ RODRIGUEZ	ALM	VK TRIATLON	0:18'43.30
2	27	JAVIER	GONZALEZ SIRVENT	ALM	CLUB TRIATLON LAS ROZAS	0:18'48.93
3	25	DANIEL	GARCIA SANZ	ALM	TRIATLON CUELLAR	0:20'55.74
4	21	FERNANDO	SACRISTAN LOPEZ	ALM	E-TRIATLON VALLADOLID	0:21'32.78
5	22	LEONARDO	PEÑA GIL	ALM	CD OZONO-TQC	0:21'39.08
6	24	GABRIEL	GOMEZ MACHIN	ALM	CLUB TRIATLONCIEM	0:21'46.99
7	20	NICOLAS	TEJEDOR CILLERUELO	ALM	CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO	0:22'03.08
8	23	GUILLERMO	CARRERA PORRO	ALM	NO FEDERADO	0:25'05.55
DNS	26	JAIME	HERGUEDAS QUINTANILLA	ALM	TRIATLON CUELLAR	